別記様式（第６条関係）

防災訓練計画届出書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

越谷市長 宛

団 体 名 〇〇自治会

代表者住所 越谷市大沢〇丁目〇番〇号

代表者氏名 越 谷 太 郎

電   話 048-123-4567

下記のとおり防災訓練を実施しますので、越谷市防災訓練実施要領第６条第１項

の規定により届け出ます。

記

１ 訓練日時         令和〇〇年〇〇月〇〇日

午前           午前

１０時００分 ～    １１時３０分まで

午後           午後

２ 訓練場所

      越谷市立〇〇中学校 校庭 （越谷市大沢〇丁目〇番〇号）

３ 訓練内容

      総合訓練

４ 参加人数

      １，０００人

５ 添付資料

※届出書の他に、訓練に係る詳細な資料等がある場合は添付してください。